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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

NOTA DE EMPENHO 540
N2 DO EMPENHO / TIPO RECURSO
CORL 00148 AD

| UNIDADE ORGAMENTARIA

ORGAO
01 CORPD LEGISLATIVO 01 CAMARA MUNICIFAL
DOTAGAO ) s . i 3 3 N¢ DA CONTA
CREDOR = =
1314 MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS
FONE CIDADE
SOLICITACAD PROC. COMPRA EMISSAO =
DISPENSH 25/05/202]1 246/05/202
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALCR DO EMPENHO SALDO ATUAL
20 000 G0 1,500 00 165 276 13
ITEM QUANT. UNID. | ESPECIFICAGAT VALOR UNITARIO VALOR TOTAL -
RRLHTT e
0OBS.:
§ OUTROS 294.339.528-55 14730-000 | TOTAL GERAL 1.300,00
i~ N ™
CONTADOR (_/ CONTROLADOR

cHEQUE Ne K L0f
Banco  QQf
CICORRENTE {00). O35 -,

RECIBO

_duardeo Middici de Souza
TEC 18P249%208/0-2

TContader

ORDEM DE PAGAME
RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A

IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO PAIS.

25 D Zpz/
=

EDOR ”~

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VA ESPECIFICADO

PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

{

ORDENADOR DA DESPESA

A(ardqueu S. Franga Filho

Presidente da Camara Municipal

ANOTAGOES

Mente-Azut-Pautista=SP
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~ CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
7 #9956,
\".:C' , » 4 _'
LN
CONF NCIAS, EXPOSIGOES E ESPETACULOS NOTA DE EMPENHO goie8
3.3.90.36.13 N° DO EMPENHO / TIPO RECURSO
010 / 00168 DA
ORGAO I UNIDADE ORGAMENTARIA
01 CORPQ LEGISLATIVQ 01 CAMARA MUNICIPAL
somcio  01:031.0001.2001.0000 Manutengdo do Corpo Legislativo | 004  orcom
CREDOR ~
1314 MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS
coemsco  RUA DR. JULIO DE QUAIROZ lsa e MONTE AZUL PAULISTA
LICITACAO NUMERO SOLICITAGAO PROC. COMPRA EMISSAO VENCIMENTO
DISPENSA 09/06/2021 09/06/2021
VALCR ORCADO SALDO ANTERICR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
20.000,00 -821,94 17.241.65
ITEM QUANT. UNID. ESPEC\F!CAQKO VALOR UNITARIO VALE}'E TOTAL
Referente a despesas com viagem oficial do
vereador Rodrigo Femando Arruda a cidade de
S&o Paulo nas datas de 26 e 27 de maio de 2021
para prolocolar pedidos de emendas
pariamentares para o Municipic de Monte Azu
Paulisia, conforme aulorizagiao do Alo de Mesa
n© 0092021 de 25/05/2021 e demais
documentos em anexo.
OBS.:
OUTROS 294.339.528-55 14730-000 | TOTAL GERAL -821,84
CONTROLADOR
Eduarde Miédici de Souza
CRC 18P24%9908/0-2 CHEQUE N°
Contador BANCO
C/CORRENTE
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO
PAGUE-SE AOQ FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO. IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO PAIS.
W - =
Ric@?ﬂﬁma CREDOR
Presidente Interino da Camara Municipal e
3 Monte Azul Paulista - SP. =18 J




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Estado de Sdo Paulo - Brasil
Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

REQUERIMENTO
AO ILMO SR PRESIDENTE
MARDQUEU SILVIO FRANGA FILHO

Monte Azul Paulista, 24 de maio de 2021.

EXCELENTISSIMO SENHOR

RODRIGO FERNANDO ARRUDA, vereador eleito na Legislatura 2021/2024, vem,
mui respeitosamente por meio deste, solicitar adiantamento e reembolso de despesas
de viagem no valor de RS 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) e autorizagdo para o
uso do veiculo oficial Ford Fusion, placa DBS-6590, de propriedade da Camara
Municipal para viagem oficial as cidades de Sdo Bernardo do Campo e Sdo Paulo, no
periodo de 26 e 27 de Maio de 2021 com a finalidade de buscar um Onibus escolar que
foi doado para o municipio de Monte Azul Paulista e visita a Secretaria Estadual da

Educacdo.

Sem mais para 0 momento, enalte¢o meus protestos de elevada estima e
distinta consideragdo.
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RODRIGO FERNANDO ARRUDA A

= vereador



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Gabinete da Deputada Delegada Gracisla - PL

OFiC10O DDG n° 411-2021-Esc

Franca, 18 de maio de 2021.

Senhor Vereador,

Tenho & honra de cumprimenti-lo e, na oportunidade, informar a Vossa
Senhoria que por meio do meu trabatho junto a0 Governo do Estado e atendendo 20 oficio
ESPECIAL de 04 de maio de 2021 enviado por Vossa Senhoria, onde solicia 01 (um)
“ONIBUS ESCOLAR?”, foi liberado pela SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO, 2
entrega desse pedido que serd de grande utilidade para a populagio de Monte Azul Paulista -SP.

Desse modo, registro a atengao dada ao Municipio de Monte Azul Paulista
- SP por esta Deputada no atendimento da referida demanda.

Assim, certa da especial atengdo de Vossa Senhona, aproveito o ensejo
para renovar-lhe meus protestos de estima e distinta consideragio.

DEL
Deputada -PL

Llustrissimo Senhor
RODRIGO FERNANDO ARRUDA
VEREADOR DO MUNICIPIO DE MONTE AZUL PAULISTA SP

Assemblela Leglslativa do Estado de S3o Paulo - Palécio 9 de julho
Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Térreo - sala T-106 - Ibirapuera — S0 Paulo/SP - CEP 04097-300
Telefones: (11) 3886-6279 e 3886-6276 — www.al.sp.gov.br



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

_g, Y Paline § e W
» % Ruale oo Manoe » &0 . [iF 14730000 - fore T30 OXX-17- 3361-125<8
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FiCIQ ESPECIAL VEREADOR

Wonte Azyl Pautsta. 04 ge Mao Je 202

A tempe &M Que | omaimerle
cumpnmentd a Vossa Excelénca snvo-me 00 presente para soCtar VosSsos
relevantes préstmos consstentes na ‘fonmuiagio que nterceda unte ac Govee
Estacual. a obtengdo de 01 (um) &mibus escolar

Justfico pertnente a minha sSORCaCaC.
considerando a educagds como chave de um futuro melhor, assim como ¢ aweito @
acesso a4 mesma. O fato de alunos do nosso quendo Diswito de Marcondesa
senurem na pele a carnoz Ce ranspote &5 escolas @ © NOSSO MUNIipe sé
encontrar em seu wmite de supcite. faz-me recomer 3 sua estma e atengac com a
nossa quenda cdade em unir esforgos para conseguir tal solugio. obtenco refenco
meio de transporte

Pela necsssidade de suporte &0 NOSKO
quendo municipio e levando em consideragio a importancia para ¢ que se destna
1@ solicita¢3o. venho através deste. pedy encarecidamente a sua awEengic. P
respeito demonstrado pela nossa adade e nossos alunos.

Certo da Vossa especial e CJostumeira
alen¢do COM 0 NOSSO Municipic. € com boa expeciativa que aguarde andlise e
atendimento do pedido contido no presente, também oportune para extemnar o meu
sincero voto de estima e consideracio.

A Excelentissima Sra

GRACIELA DE LOURDES DAVID AMBROSIO
DEPUTADA ESTADUAL (PL)

Séo Paulo - SP
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'ENTREGA DE ONIBUS ESCOLAR
27 /05 (quinta-feira)

MODELO/ESPECIFICACOES TECNICAS

EMPRESA: MAN Latin América (Volkswagen)

Onibus Rural Escolar - ORE 3

Comprimento total maximo de 11.000 mm
Capacidade de carga 4til liguida de no minimo
4.000 kg

Capacidade maxima de 59 (cinguenta e nove)
estudantes sentados, mais o condutor, e deve
ser equipado com dispositivo para transposicdo
de fronteira, do tipo poltrona mavel (DPM), para
embarque ¢ desembarque de estudante com
deficiéncia, cu com maobilidade reduzida, que
permita realizar o deslocamento de uma, ou mais
poitronas, do saldo de passageires, do exterior
do veiculo, ao nivel do piso interno.

SERVICARGA
@ H i i 3 H Estrada Galvdo Bueno, 5400 - Batistini -~ S80 Bernardo do Campo/SP
@ > Localizagdo: hitps://maps.app.goe.gl/YDCkaEgF TEUNHBDPE

Motorista{s) INFORMAR NOME/RG/CELULAR
Retirada do email: crishiano.paranhos@sp.gov.br

veicuio - Motoristas podem dirigir-se diretamente para @ Servicarga

- Levar recurso para abastecimento do veiculo

Assinatura do Termo de Cesséo de Uso
Sessio de Fotos com o Secretéric Rossieli Soares, Deputados e

Prefeitos
o 6 _ - Disponibilizamos veiculos na Secretaria para a sessdo de fotos e videos
i6H
. SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO
Assinatura Pca da Republica, 53 - Teatro - Entrada principal pela praca

Prefeito ou representante Com procuragao simples para assinalura
Restricdo: 2 pessoas

Dica: O Prefeito pode levar ¢ motorista na empresa e na sequencia
seguir para a Seduc no horario marcado para assinatura do termo.
O motorista faz a vistoria e retirada, ndo h2 necessidade de
autorizacdo do Prefeito, pois 0s dados do motorista ja estardo na
empresa para hberar o veiculo.

GOVERNO DO ESTADO

| Secretaria da Educagdo

Davidas
Cristiano Paranhos ~ Assessoria Parlamentar e de Relagdes Institucionais

&

11-988584-3214 ou crnistiano.paranhos@sp.gov.br




; CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
\'\ﬂ‘—_ “ ga&iaoeal.%go“
& i,ﬁ Rua Cel. Jodo Manocel, n®. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

e )

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Monte Azul Paulista, 25 de Maio de 2021.

AO PRESIDENTE MARDQUEU SILVIO FRANGCA

Venho através deste, complementar a
solicitagdo feita no dia 24 de maio de 2021, para o uso do veiculo oficial Ford
Fusion, placa DBS-6590, de propriedade da Camara Municipal, para viagem oficial a
cidade de Sdo Paulo, nas datas de 26/05/2021 e 27/05/2021, com a finalidade em
participar de reunides oficiais.

Reunido essa na quarta-feira, agenda
indefinida, com a Secretaria de Educagéo, e, na gquinta-feira, no periodo da manha,
na Secretaria do Desenvolvimento, no Palacio do Governo, com o assessor especial ,?
do Secretario Marcos Vinholi / Ronaldo Daher.

Posteriormente, apés o almogo, participara -*
de uma reunido na Secretaria de Esporte, Secretario Adjunto Chui, e no periodo da
tarde, também na parte da tarde, reunidao com o Deputado Estadual Ricardo';
Madalena, para discutir demandas para a saude, ja protocoladas para 0 NOssO '
municipio.

{ Vereador (PL)



contato@arrudestufas.com.br

SERETORRIIRES s 2o i e aat
De: Rodrigo Paula Morais <rodrigopaulamorais@gmail.com>
Enviado em: terca-feira, 25 de maio de 2021 15.04
Para: contato@arrudestufas.com.br

Assunto: agendas confirmadas

Boa tarde, conforme solicitado a Deputada Estadual Delegada Graciela, seque as
agendas confirmadas em nome do Vereador Rodrigo Arruda do Municipio de Monte
Azul Paulista.

Quarta feira dia 26 de maio: Secretaria de Esporte Juventude e Lazer do Estado de

Séao Paulo junto ao Secretario Executivo Marco Aurélio Pegolo dos Santos.

Quinta feira dia 27 de maio: Palacio do Governo do Estado de S&o Paulo junto ao
coordenador de Gabinete o senhor Ronaldo Haber do Secretario de

Desenvolvimento do Estado Marcos Vinholi.

Quinta Feira dia 27 de maio: Entrega de um oOnibus de indicagdo da Deputada
Delegada Graciela e assinatura do Termo de Cessao de Uso Sessao de Fotos com
o Secretario Rossieli Soares, Deputada e Prefeito e Vereador de Monte Azul

Paulista.

Agradeco a atencdo.

Rodrigo Paula Morais (Sor6)
Escritorio Politico da Deputada Delegada Graciela.
E-mail redrigopaulamorais@gmail.com

Tel: (16) 99165-1265.



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAQO PAULO
Gabinete da Deputada Delegada Graciela - PL

OFICIO DDG n* 176-2021-Gab

Sac Panle, 25 de mato de 2021

Senhor Vereador,

I

Tenho a honea de camprimentels o oo ponunidade. levar a0 conheamento de

Nossa Fxcelencia JUE N Proxiiid guimts terra, 27 Je i realirada ae nircga de Omitbus Pscolar para

de Monte Azul Paubista entre 08 ¢ 13 horas, oo cmo, evento de Assmamra do | ermo de

O UNICIPE Ue
i

Sdas B oas 16 horas loperimte sheervar Gue todos os detathes acerea

Cessan de boso de Ombus Bscols

GO assunto constam no comunicado da Secretana o bt Tol ducacao idocumento anexo

Por oportune, sabento que esta parkoaont o conndon estorcos junta ao Govermno do

Fatado no senndo de destnar ama umdade de dmbus caco o pare o mumcepro de Monte Azul Paulista,

e atencio ao Oficio Especial Vereador, ocasiao enn gae Vossa Iseelénenm relata a carencia do

transporte escolar no ‘.I‘z‘.ﬂlh‘:i}‘l‘u ’

Assim, mantendo mea Mandato Pardovcnor 4 disposigao de Vossa Excelencia,

APIOsCIie O eNselO PROA FENOVAr meus protestos do estini oo unte constderacao.

Atenciosanenic,

DELEGADAGRAUIELA
Deputada Estaduat P

Husire SenhorVereador

RODRIGO FERNANDO ARRUDA

CAMARN MUNICIPAL DE MONTLE AZULPAUT WY
Rua Cel Todo Manocl, 90

CLP T30 0060 = Mone Azu Paaiista - 5P

Assembleia [irgi;laliva do Estado de Sao Paulo - Palacio 9 de jutho
Av. Pedro Alvares Cabral. 201 = Terreo - sala T-106 = Ibyrapuera - Sdo Paulo/SP - CEP 04097-300
Telefones: (11) 3886-6279 e 3886-6276 - www al.sp.gov.br




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. Jodo Manoel, n®. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17-3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : contabilidade(@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167/0001-00
Estado de SadaoPaulo

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RECIBO

D E C L A R O, que recebi de Maycon Paulo Barbosa de Campos, brasileiro, casado,
vigia legislativo desta Casa de Leis, residente ¢ domiciliado na cidade de Monte Azul Paulista
a Rua Dr. Julio de Queiroz, n° 72 — Centro, inscrito no CPF n°® 294.339.528-55. portador do
RG.: 30.414.640-7, o valor de RS 1.500.00 (hum mil e quinhentos reais) correspondente a
Nota de Empenho de Adiantamento n® 00168 de 25/05/2021 e estou ciente das normas de
utilizacdo dos recursos financeiros e da presta¢do de contas conforme Lei Federal n° 4.320 de
17/03/1964, Lei Municipal 1.171 de 22/05/1996 regulamentada pelo Decreto n® 1.288 de
06/06/1996 ¢ Comunicado SDG n° 19/2010 do Tribunal de Contas do Estado de Sao Paulo.

Monte Azul Paulista-SP, 26 de Maio de 2021.

f% ernando Arruda

Vereador
RG: 33.568.438-5
CPF: 281.372.428-99



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL
RUA CORONEL JOAO MANOEL, 90

54163167/0001-00 Exercicio: 2021
Page 1

BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 CORPO LEGISLATIVO SlTUACAO: Aprovado

UNIDADE: 010100 CORPO LEGISLATIVO

SERVIDOR RESPONSAVEL: MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS

NOTA DE EMPENHO N. 00168 DE 25/05/2021 PRESTAR CONTA ATE  26/06/2021

DATA DA LIBERACAO RECURSOS FINANCEIROS: 26/05/2021

VALOR AD: R$ 1.500,00 VALOR DEVOLV: R$ 821,94

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Tc
205154 26/05/2021 CASTELO PLAZA - LANCHON REFEICAQ 73,00 73
073752 27/05/2021 NICOLAU BARRETO ALIMENT REFEICAQ 42,00 42
173004 27/05/2021 CAMPEAQ 28 POSTOS DE SE COMBUSTIVEL 280,06 280
28500251365 27/05/2021 VILMA SONIA - ESTAPAR ESTACIONAMENTO 32.00 32
217204 28/05/2021 ICH ADMINISTRAGAO DE HOT HOSPEDAGEM 251,00 251

Valor da Prestacao de Contas: R$ 678,06
L= =
DATA: 11/06/2021 Assinatura do responsavel: g /7/ 7z <
Ricardo Sanches Lima /ﬁ_’)_

Presidente Interino da Camara Municipal
CONFERIDO POR: Monte Azul Paulista — SP

( . f\ssinalu.'ra,dﬁ c;?nﬂfer}i:ne
L7

Visto JContabiii#ad_EJ
/
Eduardo Meédici de Souza
CRC 18P249908/0-2
Contador

i
""“Vereador




99/86/2021 - BANCO DO BRASIL -  10:13:5 CASTELD PLAZA - LANCHONETE 24
890614150 @@2@15 ROD VASHINGTON LUIZ K 222

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE RUBAL - SAD CARLLS - 9P
EM DINHEIRO E CHEQUE  OPJ: 59 567 G/00013T 1E- 500053118 IN: 16137

Extrato N 205154

CLIENTE: CAMARA M DE M A PAULISTA :
AGENCIA: 2321-3 CONTA: 100 .036-1 E o W EROL SRS . A g
e A e T e Y e e T Sl e e e e e b _!‘
ESTAD MENTO 89.86 ag/ggézazé . LNS&"SB;“%: "?’HEW :
0cy 861,41 02 o i b | ,
VALOR DINHEIRO 590, 94 0 DESE. ¢ UTDJ0A 5 WL ONTRG ST 1 L0 MRy
VALOR CHEQUE 231,00 11 67123363077 ARUA NINERAL PRATS S/ 10N x 6,50 F 03 6,50
i)
VALOR TOTAL 821 94 02 6020365000 SUCO LARANJA COPD UN  1UN x 8 09'T 3 6% 800
s sbasEa ime 3 TOTSSIS ST T ENERY ORI 280 0 11,50 F 03 1150
MR AUTENTICACAD " B.888.B47, 705, 30,911 | GUSDURIND LR CRAE U 2028 501 5,88 47,0
LETA NO VFRSD COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO, Sttt Aol Rt ol
ENTRE OUTHAS INFORMACOES, rotal 75,00
)AL RS 7500
|HE IR0 10000

300 R : 2700

UBS£RJﬁEDE; 00 CHH‘?:SUENFE
Trib aproy R$E 78 Federal e RS0 00 Estadual
(Conforne Lei Fed 17 741/2012) - Fonte: IBPT

\nl Hu UJ -'MU 561

J-u-ﬂ‘.dU IU

; unm.uunlmL11||||||||||!m|.m|
I muuuunh il

Tebnizg ;cftua|e - Wy teknisa com

2urte: UG0E316907

1iiat: (02 LANCHONETE
oia G001 CANCHONETE

Savka: 04 Copdn 0nd

p-rador . GUNUNZO25207 TALITA D& GO ia DLIVEIRE

Senha/Pager - 00809 C
ey JPag omanda- 0000



P ESTAPAR

VILMA SUNIA

AV, SR LIS, P SUBSOLD - REPUBLICA
CRPL: B, 537, 2usy uphll-20

stk A SER g 00 AS 17000 hkS

Preket de Dovrel BEB285980251 365

Fntrada L 27/eh/2621 14:08
Pagamanto 0 27/85/2021 15:56
TR . B1:50:00
tmi b didds 22897821 ihied
serminai o CAira i
ENY B N L (R IR Y
PEAUNP Cohd 1651677006 -6
UMV 1
40 FUSION
Vil dr TOTAL k¥ 52,049

FORMAS DE PAGAMENI(

DINHE[RO: , 00

frezado clients . o BPS acims sera convertida em Mote fiscal [iel
vumica v ale o dias, Faa obler sua NRe, visite o ale dg Pre
eltura,

Valor aproxisads de impustes (155 SY/PIS 1LBA%/TOFING 7.5%
Conforne el federal 12, /41/2012

POV Estapar

Hit DLAU BARKETO ALTRENTOS LTDA

PODOVIA DS BANDETRANTES SH KM 28 £ 500 NETROS L
ik IRAS ¢ ATE IRAS 07700000

(HPJ-G78G7 726000180 TF:2390807261 15 in:751d

| xtrato Moo O/4¢he rupon FISCAL PLEARONICD SR

| o Consumscar: 4163167000100

(13804 AGUA CRISTAL SEM GAS !
(75420 PRl DE QUEIDD RECHER 1

Uy

{03 000b4e T5PETIHA Kl
(04 16H714 ! /Rt 1.

05 000420 SUCD DE LARANJA 3007 1.

Total brute de itet o 12D
TOTAL R$ 4@.@9
Ninteira 50.00
froco R% 8.00

cmeie iem sonega

OUSERVALGES vi LONTRIBUINTE: )

frib Aprox: R$ 2,07 Federal e R$ 2.29 Estadual

fonte IBPT 357927

Operador: Quoule — ROSENILDE

Ho (apom: U946l - PDV: GO0OUL

Comandat s): 7405405 7404662

Haa Uiagem! o
if:14:40

SAT No. 000.160 992 27/05/ 2621 4:¢
i 050 2600 U160 S900 0160 9920 734 28814724
iH
\|

0T T

L

{afisulle ¢ Ui Code pelo aplicative “De Olho na hote”,

CAKPEAD 28 POSTOS OE SERVICOS LTDA
CAMPEAD 28
RODOVIA DOS BANDEIRANTES, S/N - CALCARIA | CAIEIRAS (35)
CHPJ:07 745 105/0001-13 [E:239045790118 Ik

fatrato Ng: 173004 do CUPOH FISCAL ELETRANICD-SRT

$!CODIDESC:QTOIUNIVL UN RS (VL TR R)x VL ITEN RS
201 010000 GASOL IN& CTOKUH 50.020 1t x 5599 F 28006
TOTAL R$ 280 08
Dinheiro fi$Zau 06
Comete crine quer Seneqa

Yendedor :301352-GU |LHERHE LAURINDD NUNES

slor anroxinado dos tributes detes cupom RS 112 03
( Conforne lei Federal 12 T41/2012)

3521 0507 7451 0300 0113 5800 0706 1813 4446 3685 0217

L EATRHMAEIN RGO

Consunidor:54 163, 187/0001-00-CONSUN IDOR
Ho Serie do SAT: 000 706 131
740572021 16:47:40

Consulte o ORCODE pelo Aplicative "De clho na nota”, disponivel na
ippStore(fpple) e Piay Store(Android)
+'alor sproxinade dos tributos do itea



NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servicos - Sdo Paulo

lof

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQ PAULO | "™ 507
i SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
e - N 28/05/2021 00:13:19
P € NOTA F|SCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagéo
QZdEJUDIDB RPS MN° 2156089 Série 4, emitido em 27/05/2021 CYP5-VWEBN
PRESTADOR DE SERVICOS
’ CPF/CNFJ: 02.584.924/0013-41 Inscrigao Municipal: 4.201.287-2
% l Nome/Razéo Social ICH ADMINISTRAGAQ DE HOTEIS S.A.
. Endersgo. R ALCIDES LOURENCO DA ROCHA 00136, SALA 101 A - BROOKLIN - CEP: 04571-110
Ini(‘r(j[t\ Muricipio” S3o Paulo UF SP
/

TOMADGR DE SERVICOS
Nome/Razéo Sociall RODRIGO FERNANDO ARRUDA

CPF/CNP.J- 281.372.428-99 Inscrig&o Municipal® ----

Endere¢o: 0000 000, 000 - 0000

Municipio: Monte Azul Paulista UF. sP E-mail. contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ. = Mome/Razao Sooial -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Versac 08.76
Dados Hospedagem
Hosp = RODRIGO FERNANDC ARRUDA

UH: 108

Tipc de UH: LUXO SUPERIOR CASAL
Reserva: 8685953784

Checkin: 26/05/2021

Checkout: 27/05/2021

Grupo:

ESTACIONAMENTC 20,00

DIARIA 220,00

Iss 11,00

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 251,00

INSS (R$) ; IRRF (R$) CSLL (RS) W COFINS (R$) PIS/PASEP (RS)

Codigo do Servigo
07099 - Hospedagem em apart-service, flat, apart-hotéis, residence-service e congéneres.

Walor Total das Deducties (RE) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 155 (R$) Créditn (R$)
0,00 251,00 5,00% 12,55 | 0,00
Municipio da Prestagio do Servico Ndmero Inscricdo da Qbra | Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES
(1) Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lel n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 215609 Série 4, emitido em
27/05/2021; (3) Data de vencimento do 1SS desta NFS-e: 10/06/2021;

28/05/2021 14:07

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=...




Interessado: Luc
Assunto: DECLA

Declarg
Fernando Arruda, v
data na Secretaria
municipio.

Governo do Estado de Sao Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Regional
ASSESSORIA TECNICA

Memorando

ene A:parecida Cudinhoto Fachini e Rodrigo Fernando Arruda
RACAO DE COMPARECIMENTO

b para os devidos fins, que Luciene Aparecida Cudinhoto Fachini e Rodrigo
ereadores do municipio de Monte Azul Paulista, estiveram presentes nesta
de Desenvolvimento Regional para tratar de assuntos referentes ao seu

Sdo Paulo, 27 de maio de 2021.

Ronaldo Daher
Assessor Técn}co vV
ASSESSORIA TECNICA

[ Classif. documental |  006.01.10.001

|
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hitps://www.documentos.spsempppel.sp.gov.brisigaex/public/app/autenticar?n=18234607-3325

AR

cira —



\-E”ll LEG”

T
Deputado Estaduyal

RICARDO MADALENA

Declaro para os
Monte Azul Pg
33.568.438-5 —

participando de 1

Por ser a €Xpress

Sio Paulo, 26 de maio de 2021.

DECLARACAO

eunido do interesse do municipio.

A0 da verdade, firmo a presente.

Sem mais,

CA LUCIA MARTELOZZO
Assessora Parlamentar-Chefe Gabinete
RICARDO MADALENA
Deputado Estadual
2°. Vice Presidente

Av. Pedro Alyares Cabral, 201 - Sala 1012 - CEP - 04097-900 - Ibirapuera - Sdo Paulo
Telefones : (11) 3886-6403/ 6404 - www.al.sp.gov.br Email.: ricardomadalena@al.sp.gov.br

devidos fins, que os vereadores da Camara Municipal de
ulista - Sr. RODRIGO FERNANDO ARRUDA - RG
Sra. LUCIENE AP. CUDINHOTO FACHINI - RG

16.821.306, estiveram neste Gabinete nesta data, no periodo da tarde,



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Deputado Estadual Mdarcio da Farmacia

Sao Paulo, 27 de Maio de 2021
DECLARAGAO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Sr Vereador Rodrigo Arruda,
vereador pelo municipio de Monte Azul — SP, esteve reunido com o Exmo.
Deputado Estadual Marcio da Farmacia, no municipio de Sao Paulo, a fim de

tratar temas em exercicio de seu mandato, na data de 27 de Maio de 2021
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CAMARA MUNICIPAL. DE MONTE AZUL PAULISTA
‘ “Palacio 8 de Margo”
&2 Rua Cel. Joao Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
: CNPJ n°. 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de Sao Paulo - Brasil
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PARECER N°.004/2021

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ANALISE FINAL DO CONTROLE INTERNO

REFERENTE: NOTA DE EMPENHO N° 00168, DE 25/05/2021.

PRESTACAO DE CONTAS: 11/06/2021

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas, atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n°1.171, de
22/05/1996, e regulamentada pelo Decreto n®. 1288, de 06/06/1996, bem como
ainda, os servicos prestados, a compra de pronto pagamento, estao em acordo com
o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinacoes contidas no Comunicado SDG n°. 19/2010, de 07 de
junho de 2010, e nos termos do Decreto Municipal, e que nao poderao em hipotese
alguma conter qualquer rasura, emendas ou documentos alterados, ¢ ainda com
quaisquer outros artificios que venham a prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentacio, e manifesto
favoravel pela APROVACAQ da presente prestacio de contas.

Camara Municipal de Monte Azul Paulista — SP, 11 de Junho de 2021.

Responsavel pelo Controle Intetno



